
all. 4 a

SALDO

 Descrizione  Totale Canoni Emessi 
 IVA su 
canoni 

 Quote Gestionali 
Acer  Bo 

Quote Servizi 
Aggiuntivi   

 Rimborsi servizi 
condom.li e 

manutenz.  x sfitti 

 Rimborsi 
Manutenzione 
Finanziati con 

Canoni 

 Compensi 
Tecnici di 

Manutenzione 
IVA

 Costi Condomini 
Decentrati 

 Rimborsi Vari 
Totale 

 SALDO DI 
COMPETENZA 

GESTIONE 
ALLOGGI 

ACER SERVIZI 215.527 21.890 520 6.752 36.734 4.041 11.558 0 3.626 130.406

A.U.S.L. BOLOGNA 15.267 5.360 0 173 6.744 742 2.345 845 1.650 -2.592

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA 114.022 23.990 2.160 2.222 14.499 1.595 9.123 8.653 11.391 40.389

COMUNE DI BARICELLA 102.484 26.378 450 496 28.899 3.179 10.975 6.808 3.354 21.946

COMUNE DI BUDRIO 315.041 102.263 6.600 6.923 67.242 7.397 35.992 23.157 6.141 59.327

COMUNE DI CASTEL D'AIANO 11.560 6.768 180 424 1.195 131 1.764 3.604 516 -3.023

COMUNE DI CASTEL GUELFO 157.242 44.366 1.045 690 36.952 4.065 16.848 0 1.736 51.540

COMUNE DI CASTENASO 273.207 74.342 5.050 10.062 81.497 8.965 32.609 9.783 7.522 43.377

COMUNE DI CREVALCORE 196.940 69.796 3.170 1.890 49.206 5.413 23.366 15.811 5.797 22.492

COMUNE DI MOLINELLA 392.430 105.163 2.115 3.168 86.666 9.533 39.933 16.006 11.639 118.207

MOLINELLA FUTURA S.r.l 133.983 11.725 3.590 0 5.205 573 4.101 0 2.167 106.624

COMUNE DI PIANORO 311.712 81.421 1.470 4.319 70.744 7.782 30.509 14.312 26.796 74.361

COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA 583.729 160.458 505 16.844 128.732 14.161 59.447 10.428 21.414 171.740

SAN LAZZARO DI SAVENA - FRASCARI (EX ATI) 107.695 207 42.424 0 3.360 25.565 2.556 1.778 0 746 31.266

COMUNE DI SANT'AGATA BOLOGNESE 117.126 41.308 1.120 1.378 12.867 1.415 11.681 1.941 3.823 41.593

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - CASTIGLIONE DEI PEPOLI 56.488 15.466 630 62 5.197 572 4.296 53 1.047 29.166

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - GRIZZANA MORANDI 49.100 18.965 710 656 9.160 1.008 5.573 0 1.129 11.900

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - MARZABOTTO 126.628 48.432 550 766 25.347 2.788 14.792 4.619 2.478 26.856

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - MONZUNO - 1 sem 2022 42.833 17.694 910 179 17.287 1.902 7.102 4.311 2.109 -8.661

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - VERGATO 114.166 40.344 1.630 1.018 25.406 2.795 13.450 1.353 5.829 22.342

 TOTALE 
3.437.180 207 958.551 32.405 61.382 735.142 80.610 337.242 121.685 120.910 989.254
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RICAVI COSTI



RICAVI SALDO

 TOTALE ALTRI 
COSTI 

tributi 
consortili e 
altre spese 
sostenute 

dal Comune

 fondo per 
l'abitare  

COMUNE DI ALTO RENO TERME 122.514 34.236 0 30.325 3.336 0 7.210 2.964 0 0 8.006 0 36.437
COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA 119.145 45.218 1.075 25.189 2.771 0 29.475 7.322 0 0 8.019 0 76
COMUNE DI BOLOGNA GRATUITA 19.079.331 5.203.087 849.669 6.051.379 665.652 709.285 2.464.365 1.736.118 48.802 0 0 1.327.212 6.057 29.820 (*)
COMUNE DI BOLOGNA ONEROSA 1.055.438 245.780 400 208.768 22.964 0 130.931 165.488 5.244 0 171.111 77.511 0 27.241
COMUNE DI BORGO TOSSIGNANO 96.201 32.774 800 16.310 1.794 0 0 6.490 0 0 4.784 0 33.249
COMUNE DI CALDERARA DI RENO 108.230 35.171 330 27.699 3.047 0 -739 5.147 0 0 6.987 0 30.588
COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO 910.654 235.225 66.320 240.345 26.438 -4.005 21.209 56.737 84.000 0 53.506 0 130.879
COMUNE DI CASALFIUMANESE 60.485 24.191 660 10.861 1.195 0 580 5.598 6.000 0 3.673 0 7.726
COMUNE DI CASTEL DEL RIO 43.586 15.812 505 7.618 838 0 1.337 1.538 0 0 2.256 0 13.682
COMUNE DI FONTANELICE 71.434 26.636 2.815 29.466 3.241 0 -4.317 7.750 0 0 5.841 0 0
COMUNE DI GAGGIO MONTANO 5.324 2.385 60 1.604 176 0 106 323 0 0 303 0 367
COMUNE DI GRANAROLO DELL'EMILIA 190.847 48.515 2.710 28.054 3.086 0 -1.608 9.498 3.271 0 0 8.938 0 88.383
COMUNE DI IMOLA 1.092.756 369.247 77.728 254.293 27.972 10.536 26.331 109.459 0 0 59.227 0 157.963
COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE 19.974 4.659 100 6.274 690 0 0 680 0 0 1.982 0 5.589
COMUNE DI MALALBERGO 115.866 43.310 1.020 43.866 4.825 0 1.131 5.729 0 0 10.569 0 5.415
COMUNE DI MEDICINA 215.784 58.365 1.285 46.265 5.089 221 14.202 7.878 0 0 13.241 0 69.239
COMUNE DI MINERBIO ERP 66.326 22.528 685 23.693 2.606 0 511 3.538 0 0 4.230 0 8.535
COMUNE DI MINERBIO non ERP 23.859 6.992 0 4.694 516 0 0 1.437 0 3.470 1.117 0 5.633
COMUNE DI MONTE SAN PIETRO 68.501 21.270 5.600 14.711 1.618 341 0 3.736 0 0 4.737 0 16.488
COMUNE DI MORDANO 83.552 29.665 1.510 20.965 2.306 0 0 13.652 0 0 4.558 0 10.897
COMUNE DI SALA BOLOGNESE 70.905 20.373 620 11.645 1.281 0 1.813 5.130 5.000 0 4.435 0 20.609
COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 303.600 101.158 2.890 60.669 6.674 31.414 9.890 66.619 0 0 15.401 0 8.886
COMUNE DI SASSO MARCONI 251.446 80.049 4.080 89.157 9.807 0 7.326 21.257 0 0 16.366 0 23.404
COMUNE DI VALSAMOGGIA 294.994 103.424 3.325 74.526 8.198 143 10.947 20.412 0 0 17.438 0 56.581
COMUNE DI ZOLA PREDOSA 248.398 69.922 2.295 66.675 7.334 4.407 11.055 10.829 0 0 24.470 0 51.411
UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE-CAMUGNANO 5.763 1.523 30 511 56 0 0 315 0 0 235 0 3.092
UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE-MONZUNO 2 SEM 45.651 18.350 0 2.382 262 2.456 3.507 2.935 0 0 2.141 0 13.617
UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - LOIANO 51.603 18.491 150 8.405 925 0 16.694 3.263 0 0 2.539 0 1.137
UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - MONGHIDORO 22.509 6.422 100 6.502 715 0 0 2.140 0 0 1.335 0 5.295
UNIONE RENO-GALLIERA - ARGELATO 174.781 57.711 3.507 50.243 5.527 0 3.276 13.327 0 0 10.467 0 30.724
UNIONE RENO-GALLIERA - BENTIVOGLIO 183.419 52.934 2.507 57.130 6.284 299 12.311 18.638 0 0 12.301 0 21.014
UNIONE RENO-GALLIERA - CASTEL MAGGIORE 475.412 111.163 4.766 160.592 17.665 168 7.390 15.748 0 0 32.784 0 125.135
UNIONE RENO-GALLIERA - CASTELLO D'ARGILE 73.606 28.179 1.034 18.620 2.048 0 1.591 5.890 0 0 3.889 0 12.355
UNIONE RENO-GALLIERA - GALLIERA 82.596 30.898 1.269 31.991 3.519 0 2.001 5.908 0 0 6.508 0 502
UNIONE RENO-GALLIERA - PIEVE DI CENTO 169.832 58.354 3.382 47.867 5.265 1.774 6.791 7.910 15.500 0 11.448 0 11.540
UNIONE RENO-GALLIERA - SAN GIORGIO DI PIANO 133.269 50.635 3.062 43.550 4.791 157 83 7.418 0 0 11.271 0 12.303
UNIONE RENO-GALLIERA - SAN PIETRO IN CASALE 124.068 41.308 2.603 34.394 3.783 0 0 8.767 0 0 6.616 0 26.597

TOTALE 26.261.662 7.355.962 1.048.892 7.857.239 864.296 757.196 2.785.399 2.367.588 57.318 110.500 174.581 1.786.341 6.057 1.102.409

(*)Conferimento di Ergo a copertura dei compensi di gestione sulle u.i. come da convenzione

all. 4 b

COSTI
 Costi vari 

Costi   Condomini  
Decentrati

Descrizione  Totale Canoni 
Emessi 

 Costo 
Concessione e 

oneri 
accessori 

 Iva 
pro-rata 

 Conferimento 
da ente 

 SALDO  
ECONOMICO 
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 Compenso di 
gestione 

Costi di 
Manutenzione 

Compensi 
Tecnici di 
Manutenz.

Manut. straord. 
Condomini  
Decentrati                                     

Quote Servizi 
Aggiuntivi   



Descrizione  Saldo Economico  Conferimento da 
Ente 

 manutenzione ed 
altri costi anticipati 

 manutenzione da 
eseguire con incassi 2022 

disponibili 

 canoni 2022 ancora da 
incassare 

 saldo gestione 
concessione 

COMUNE DI ALTO RENO TERME 36.437 9.247 27.190 0
COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA 76 -17.388 17.464 0
COMUNE DI BOLOGNA GRATUITA 29.820 -3.696.213 3.726.033 0
COMUNE DI BOLOGNA ONEROSA 27.241 -129.142 156.383 0
COMUNE DI BORGO TOSSIGNANO 33.249 13.175 20.074 0
COMUNE DI CALDERARA DI RENO 30.588 2.959 27.630 0
COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO 130.879 -80.249 211.128 0
COMUNE DI CASALFIUMANESE 7.726 -5.350 13.076 0
COMUNE DI CASTEL DEL RIO 13.682 3.613 10.070 0
COMUNE DI FONTANELICE 0 -12.272 12.272 0
COMUNE DI GAGGIO MONTANO 367 -2.929 3.296 0
COMUNE DI GRANAROLO DELL'EMILIA 88.383 43.603 44.780 0
COMUNE DI IMOLA 157.963 -59.993 217.956 0
COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE 5.589 -162 5.751 0
COMUNE DI MALALBERGO 5.415 -28.347 33.762 0
COMUNE DI MEDICINA 69.239 28.031 41.208 0
COMUNE DI MINERBIO ERP 8.535 -5.866 14.401 0
COMUNE DI MINERBIO non ERP 5.633 5.633 0
COMUNE DI MONTE SAN PIETRO 16.488 8.240 8.249 0
COMUNE DI MORDANO 10.897 -9.608 20.505 0
COMUNE DI SALA BOLOGNESE 20.609 12.979 7.630 0
COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 8.886 -72.321 81.207 0
COMUNE DI SASSO MARCONI 23.404 -34.506 57.910 0

COMUNE DI VALSAMOGGIA 56.581 -6.197 62.779 0
COMUNE DI ZOLA PREDOSA 51.411 3.155 48.256 0
UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE-CAMUGNANO 3.092 2.444 647 0
UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE-MONZUNO 2 SEM 13.617 -153 13.770 0
UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - LOIANO 1.137 -13.142 14.278 0
UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - MONGHIDORO 5.295 -1.844 7.138 0

UNIONE RENO-GALLIERA - ARGELATO 30.724 678 30.046 0
UNIONE RENO-GALLIERA - BENTIVOGLIO 21.014 -23.128 44.143 0
UNIONE RENO-GALLIERA - CASTEL MAGGIORE 125.135 9.216 115.919 0
UNIONE RENO-GALLIERA - CASTELLO D'ARGILE 12.355 -252 12.606 0
UNIONE RENO-GALLIERA - GALLIERA 502 -16.683 17.185 0
UNIONE RENO-GALLIERA - PIEVE DI CENTO 11.540 -15.821 27.361 0
UNIONE RENO-GALLIERA - SAN GIORGIO DI PIANO 12.303 -12.644 24.947 0
UNIONE RENO-GALLIERA - SAN PIETRO IN CASALE 26.597 -6.552 33.148 0

TOTALE 1.102.409 0 -4.250.761 137.338 5.215.832

all. 4 c
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